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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na dostawe automatycznego defibrylatora
zewnetrznego (AED) wraz z ustugg szkolenia.

Szanowni Panstwo,

W zwiazku z ogloszeniem w/w postgpowania, do Zamawiajacego wplynely pytania, na ktére Zamawijacy podaje
odpowiedzi ponizej:

PYTANIA:

Jako firma od lat zaangazowana w promowanie programu PAD (Publicznego Dostgpu do Defibrylacji) 1
specjalizujaca sie w sprzedazy najwyzszej jakosci defibrylatoréw AED, zwracam si¢ z prosbg o odpowiedZ na
ponizsze pytania:

Pytanie nr 1.

dotyczy: Opis przedmiotu zamdowienia Wymagania i parametry techniczne.

Czy Zamawiajacy poptzez zapis: "wodo i wstrzasoodporny (wymagany stosowny certyfikat)" oraz

"odporno$¢ na strumien wody i ochrona przed pylem" rozumie spetnienie normy bezpieczenstwa IP 55 oraz
normy gwarantujacej odporno$¢ urzadzenia na upuszczenie z wysokodci 1,2 metra na dowolna powierzchnig?
IP55 to stopien ochrony zapewnianej przez obudowe urzadzenia elektrycznego przed pylem i struga wody (12,5
1/min) lang na obudows z dowolnej strony.

Pytanie nr 2.

dotyczy: Opis przedmiotu zamowienia Wymagania i parametry techniczne.

Zamawiajgcy wymaga urzadzenia, ktére posiada mozliwo$¢ uzywania na mokrych i metalowych
powierzchniach. Oficjalna publikacja Europejskiej Rady Resuscytacji przytacza badania stwierdzajace, iz
stosowanie AED w w/w $rodowisku jest bezpieczne, jak réwniez Amerykanskie Towarzystwo Kardiologiczne w
swoich wytycznych potwierdza, ze metalowe powierzchnie "nie stanowia zagrozenia porazenia dla ofiary lub
ratownika".

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dzialajac z autoryzacji producenta (na
podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 13 oraz art. 90 ust. 4 ustawy o wyrobach medycznych) oferowanego defibrylatora
przedstawil stosowne o$wiadczenie potwierdzajace spemienie tego parametru?

Pytanie nr 3.

dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia Wymagania i parametry techniczne.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie niezaleznego urzadzenia szkoleniowego, ktére jest wierng kopiag
urzadzenia medycznego?

Na polskim rynku tylko jeden defibrylator HeartStart FRx firmy Philips jest w stanie speini¢ kryterium
Zamawiajgcego. Z uwagi na fakt, iz wskazany defibrylator pracuje na tej samej baterii zaréwno w trybie
szkoleniowym jak i terapeutycznym, rozwigzanie to jest nieekonomiczne dla uzytkownika, a przede wszystkim
rodzi ryzyko rozladowania baterii podczas szkolen lub pozostawienie w urzadzeniu elektrod szkoleniowych,
ktére nie zadziatajg w akcji ratowania Zycia.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Ad. 1 Tak, spelnienie minimalnej ochrony na poziomie normy IP55.

Ad. 2 Tak, Zamawiajacy wymaga przedstawienia stosownego oéwiadczenia potwierdzajacego mozliwosé
uzywania AED na mokrych i metalowych powierzchniach.

Ad. 3 Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia oferty z niezaleznym urzadzeniem treningowymn.




W zwigzku z doprecyzowaniem opisu przedmiotu zaméwienia (zmiany zaznaczono na czerwono), Zamawiajacy
przediuza termin na skladanie ofert do 15.01.2018 r. do godz. 10:00.

Z powazaniem,
Kierownik Dzialu Handlowego
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